Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

668_589069

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии к производству заявления

о пересмотре судебного акта в порядке надзора

№ ВАС-10341/14

Москва 28 июля 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Борисова Е.Е., рассмотрев заявление федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Новгородской

области о пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда

Новгородской области от 12.11.2013 по делу № А44-2030/2013,

постановления Четырнадцатого арбитражного апелляционного суда от

10.02.2014 и постановления Федерального арбитражного суда Северо-

Западного округа от 02.06.2014 по тому же делу

по уточненному иску межмуниципального отдела министерства

внутренних дел России «Новгородский» к федеральному бюджетному

учреждению «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция №1

Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новгородской

области» (в настоящее время - федеральное казенное учреждение

«Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Новгородской

области) о взыскании неосновательного обогащения.

УСТАНОВИЛ:

заявление о пересмотре судебных актов в порядке надзора подано с

соблюдением требований, предусмотренных статьями 292, 294

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь статьей 295 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации

ОПРЕДЕЛИЛ:

принять заявление федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция» УФСИН России по Новгородской области о

пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда Новгородской

области от 12.11.2013 по делу № А44-2030/2013, постановления

Четырнадцатого арбитражного апелляционного суда от 10.02.2014 и

постановления Федерального арбитражного суда Северо-Западного округа

от 02.06.2014 по тому же делу, возбудить надзорное  производство.

Судья                                                                                Е.Е. Борисова

2